
DETERMINA N. 15/16/SG 

NOMINA DELLA COMMISSIONE PER LE PROCEDURE SELETTIVE 
INTERNE INDETTE CON DELIBERA N. 305/16/CONS E N. 306/16/CONS 

DEL 21 GIUGNO 2016 

IL SEGRETARIO GENERALE 

VISTA la legge 31 luglio 1997, n. 249, recante "Istituzione dell'Autorità per le 
garanzie nelle comunicazioni e norme sui sistemi delle telecomunicazioni e 
radiotelevisivo"; 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche"; 

VISTO il decreto legislativo 6 settembre 2001, n. 368, recante "Attuazione della 
direttiva 1999170/CE relativa all'accordo quadro sul lavoro a tempo determinato 
concluso dall'WICE, dal CEEP e dal CES'', in combinato disposto con l'articolo 36, 
comma 5, del sopracitato decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 

VISTO il decreto legislativo 15 giugno 2015, n. 81, recante "Disciplina organica 
dei contratti di lavoro e revisione della normativa in tema di mansioni, a norma 
dell'articolo 1, comma 7, della legge IO dicembre 2014, n. 183"; 

VISTA la delibera n. 17/98, del 16 giugno 1998, recante "Approvazione dei 
Regolamenti concernenti l'organizzazione ed il funzionamento, la gestione 
amministrativa e la contabilità, il trattamento giuridico ed economico del personale 
dell'Autorità per le garanzie nelle comunicazioni"; 

VISTA la delibera n. 236/02/CONS, del 17 luglio· 2002, recante "Contratti a 
tempo determinato"; 

VISTA la delibera n. 30/06/CONS, del 12 gennaio 2006, recante "Modifiche ed 
integrazioni al Regolamento del personale in attuazione dell'art. 3, comma 67 della 
legge n. 35012003"; 



VISTA la delibera n. 351/11/CONS, del 15 giugno 2011 recante "Disposizioni 
per assicurare la copertura dei posti previsti dalla dotazione organica e conseguenti 
modifiche al regolamento concernente il trattamento giuridico ed economico del 
personale"; 

VISTA la delibera n. 374/11/CONS, del 30 giugno 2011, recante "Modifiche 
alla deliberazione n. 315107/CONS del 6 giugno 2007 recante "Definizione della nuova 
dotazione organica dell'Autorità per le garanzie nelle comunicazioni in applicazione 
dell'art. 1, comma 543, della legge 27 dicembre 2006, n. 296"; 

VISTA la delibera n. 223/12/CONS, del 27 aprile 2012, recante "Adozione del 
nuovo Regolamento concernente l'organizzazione e il funzionamento dell'Autorità", 
come modificata, da ultimo, dalla delibera n. 88/16/CONS; 

VISTA la delibera n. 305/16/CONS, del 21 giugno 2016, recante "Procedura 
selettiva interna per l'immissione nel ruolo organico dell'autorità di otto operativi a 
tempo indeterminato, ai sensi dell'art. 1, commi 9 e 18, della legge n. 249197", ed in 
particolare l'articolo 2, comma 3, della stessa e l'articolo 4 del relativo bando allegato 
concernente la costituzione dell'apposita Commissione; 

VISTA la delibera n. 306/16/CONS, del 21 giugno 2016, recante "Procedura 
selettiva interna per l'immissione nel ruolo organico dell'autorità di due operativi a 
tempo indeterminato, ai sensi dell'art. 1, commi 9 e 18, della legge n. 249197, da 
destinare alle attività di élaborazione delle buste paga e connessi adempimenti fiscali e 
contributivi", ed in particolare l'articolo 2, comma 3, della stessa e l'articolo 4 del 
relativo bando allegato concernente la costituzione dell'apposita Commissione; 

CONSIDERATI i termini previsti all'articolo 6 di ciascun bando per la 
presentazione delle domande di partecipazione alle suddette procedure selettive; 

CONSIDERATO che per le modalità e termini di svolgimento di dette procedure 
possa essere nominata una Commissione esaminatrice unica che provvederà ad operare, 
in coerenza con le disposizioni di ciascun bando, per le finalità in essi previste; 

RITENUTO, quindi, di procedere alla nomina della suddetta Commissione in 
adesione a quanto disposto dall'articolo 4 di ciascun bando di selezione interna 
sopracitata; 

2 



DETERMINA 

Articolo 1 · 
(Nomina della Commissione esaminatrice) 

1. La Commissione esaminatrice unica per le procedure selettive interne 
indette con delibera n. 305/16/CONS e con delibera n. 306/16/CONS del 21 giugno 
2016, di cui in premessa, è così composta: 

• Presidente: Dott.ssa Laura Aria 
• Componente: Dott. Antonio Provenzano 
• Componente: Dott. Giorgio Greppi 
• Componente supplente: Dott. Enrico Maria Cotugno 
• Segretaria: Sig.ra Elvira Giammarco 

2. La Commissione sopra nominata opera per le finalità e secondo le 
modalità definite dalle delibere n. 305/16/CONS e n. 306/16/CONS, del 21 giugno 
2016. 

Roma, 20 luglio 2016 

3 

Rie 
OGEl1~LE Capeù L-


